
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.bip.kleszczewo.pl

Kleszczewo: Budowa chodnika w ciągu ul. Leśnej w miejscowości
Tulce łącznie z odwodnieniem - etap I

Numer ogłoszenia: 169451 - 2015; data zamieszczenia: 19.11.2015
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Kleszczewo - Urząd Gminy Kleszczewo , ul. Poznańska 4, 63-005

Kleszczewo, woj. wielkopolskie, tel. 061 8176017, 8176020, 8176033, faks 061 8176184.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.kleszczewo.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa chodnika w ciągu ul. Leśnej w

miejscowości Tulce łącznie z odwodnieniem - etap I.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest

wykonanie chodnika w ciągu ul. Leśnej w miejscowości Tulce na podstawie dokumentacji technicznej

określającej zakres przebudowy drogi wojewódzkiej nr 433 P. Planowana inwestycja drogowa

zlokalizowana jest w całości na terenie województwa wielkopolskiego, w powiecie poznańskim, na

obszarze miejscowości Tulce , gmina Kleszczewo. 1) W ramach budowy chodnika przewiduje się

wykonanie następujących podstawowych robót: - zdjęcie warstwy humusu, profilowanie z zagęszczeniem

istniejącego podłoża, - poszerzenie istniejącej nawierzchni drogi wojewódzkiej nr 433 o 0,50m, -

wykonanie nawierzchni ulicy Gajowej z kostki brukowej betonowej (koloru szarego) gr. 8cm - ułożonej na

podsypce cementowo-piaskowej gr. 5cm, - wykonanie nawierzchni chodnika z kostki brukowej betonowej

(koloru szarego) gr. 8cm -ułożonej na podsypce cementowo-piaskowej gr. 5cm, - ułożenie krawężnika

betonowego 20x30cm na podsypce cementowo-piaskowej gr. 5cm i ławie betonowej z oporem z betonu

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

1 z 9 2015-11-19 10:56
 



C12115, - ułożenie obrzeża betonowego 8x30cm na podsypce cementowo-piaskowej gr. 3cm,

-humusowanie i obsianie trawą, - wykonanie odwodnienia (wpusty i przykanaliki do istniejącej kanalizacji

deszczowej), - oznakowanie poziome i pionowe. 2) Zagospodarowanie istniejącego pasa drogowego

Przedmiotowa inwestycja budowy chodnika w ciągu ul. Leśnej w miejscowości Tulce zlokalizowana jest na

odcinku o długości 0,23km. Na przedmiotowym odcinku ul. Leśnej występuje zabudowa mieszkaniowa

jednorodzinna - zlokalizowana po prawej stronie ulicy. Po lewej stronie ulicy występują tereny pól

uprawnych oraz zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna. Na długości planowanej inwestycji występuje

istniejące pobocze ul. Leśnej (droga wojewódzka nr 433 Swarzędz - Gądki). Odwodnienie pasa

drogowego, w stanie istniejącym, odbywa się powierzchniowo w przyległy teren. W pasie drogowym w

rejonie projektowanej inwestycji stwierdza się występowanie następujących urządzeń infrastruktury

technicznej: sieci gazowej, sieci telekomunikacyjnej oraz sieci energetycznej. 3) Projektowane

zagospodarowanie terenu Przedmiotowa inwestycja polega przede wszystkim na poprawie warunków

ruchu i bezpieczeństwa pieszych na istniejącej ul. Leśnej. Projektowany chodnik ma służyć mieszkańcom

Tulec jako dojście do przystanku autobusowego. Chodnik wybudowany zostanie na odcinku od ulicy

Gajowej do ulicy Poznańskiej - w rejonie istniejącego wzejścia dla pieszych. 4) Zestawienie ilościowe

długości i powierzchni poszczególnych elementów zagospodarowania terenu - powierzchnia nawierzchni

chodnika z kostki brukowej betonowej (koloru szarego) gr. 8cm: 404,00m2 - powierzchnia nawierzchni

chodnika z kostki brukowej betonowej (koloru czerwonego) gr. 8cm: 47,50m2 - powierzchnia nawierzchni

zjazdów w ul. Gajową z kostki brukowej betonowej (koloru szarego) gr. 8cm: 116,50m2 - powierzchnia

wwy ścieralnej z betonu asfaltowego gr. 4cm: 362,50m2 - długość krawężnika 20/30cm: 299,00mb -

długość ścieku przykrawężnikowego: 235,00mb - długość obrzeża 8/30cm: 232,50mb 5)

USZCZEGÓLNIENIE ZAKRESU ZADANIA Przyjęte parametry projektowe - szerokość chodnika (przy

jezdni) - 2,00m, - pochylenie poprzeczne chodnika - 2,0% - pochylenie podłużne chodnika dostosowane

do istniejącego pochylenia krawędzi jezdni. Roboty rozbiórkowe W ramach budowy chodnika rozbiórce

ulegną: istniejący chodnik z kostki, istniejący krawężnik i obrzeże, istniejąca nawierzchnia zjazdu

indywidualnego z betonu gr. 20cm. Zakres rozbiórek ujęto w przedmiarze robót drogowych. Uwaga:

materiały rozbiórkowe stanowią własność Inwestora i odtransportowane będą na jego składowisko przy

zachowaniu ustaleń Dz.U. Nr 62 z dnia 20.06.2001r. Ustawa 628 z dnia 27.04.2001r. o odpadach.

Budowa chodnika w planie Początek chodnika zaprojektowano tuż za istniejącym przejściem dla pieszych

w km 0+000,00 a koniec na projektowanym zjeździe w ul. Gajową. Łączna długość projektowanego

chodnika wynosi 230,OOm. Lokalizację chodnika zaprojektowano przy krawędzi jezdni ul. Leśnej o

szerokości 2,00m. Budowa chodnika w przekroju poprzecznym Na całej długości przedmiotowej inwestycji

zaprojektowano chodnik o szerokości 2,00m. Na całym odcinku ograniczony będzie krawężnikiem

betonowym 20x30cm na ławie betonowej z oporem z betonu C12115 a od strony pasa zieleni obrzeżem

betonowym 8x30cm. Na całym odcinku projektowanej budowy chodnika zaprojektowano nową konstrukcję

z kostki brukowej betonowej koloru szarego gr. 8cm oraz koloru czerwonego - dla dwóch rzędów kostki

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

2 z 9 2015-11-19 10:56
 



zlokalizowanych przy krawężniku. Pochylenia poprzeczne chodnika zaprojektowano o wartości 2%

kierunku istniejącej ul. Leśnej. Geometrię przekroju oraz konstrukcję projektowanej nawierzchni w sposób

graficzny pokazano w części rysunkowej projektu (rys. Przekroje normalne). Projektowana konstrukcja

nawierzchni Konstrukcja nawierzchni ulicy Gajowej: - warstwa ścieralna z prefabrykowanej kostki

brukowej betonowej gr. 8cm (koloru szarego), - warstwa podsypki cementowo-piaskowej (1 :4) gr. 3cm, -

warstwa podbudowy zasadniczej z mieszanki niezwiązanej (kruszywo łamane) stabilizowanej

mechanicznie o uziarnieniu ciągłym 0/31 ,5mm gr. 20cm, - warstwa wzmacniająca z mieszanki związanej

stabilizowanej na miejscu cementem o Rm=2,5MPa gr. l0cm. Od strony jezdni krawężnik betonowy

20x30cm(w topiony -l cm poniżej krawędzi jezdni) na podsypce cementowo-piaskowej (1 :3) gr. 5cm i

ławie betonowej z oporem z betonu C12115. Konstrukcja nawierzchni chodnika: I etap ( realizowany

niniejszym opracowaniem ) - warstwa ścieralna z prefabrykowanej kostki brukowej betonowej gr. 8cm

(koloru szarego), - warstwa podsypki cementowo-piaskowej gr. 5cm, - profilowanie z zagęszczeniem

istniejącego podłoża. Od strony pasów zieleni obrzeże betonowe 8x30cm a od strony jezdni krawężnik

betonowy 20x30cm na ławie betonowej z oporem z betonu C12115. Konstrukcja nawierzchni poszerzenia

drogi wojewódzkiej nr 433: II etap (realizowany innym opracowaniem ) Odwodnienie Odwodnienie

projektowanego chodnika odbywać się będzie do istniejącej. kanalizacji deszczowej. W tym celu

zaprojektowano dwa wpusty deszczowe podłączone do istniejącej kanalizacji deszczowej. Prace związane

z wykonaniem i podłączeniem projektowanych przykanalików 0160mm należy wykonać w formie przecisku

pod istniejąca nawierzchnią ul. Leśnej. Roboty ziemne Roboty ziemne przy budowie chodnika ograniczają

się praktycznie do robót prowadzonych przy wykonaniu korytowania pod projektowaną nawierzchnię

chodnika. Przy wykonaniu robót należy zachować wymagania BHP. Roboty ziemne należy wykonać wg

następujących norm: - PN-S-02205: 1998 Roboty ziemne, - PN-B-06050: 1999 Geotechnika; Roboty

ziemne; Wymagania ogólne, - BN -77 /8931-12 Oznaczenie wskaźnika zagęszczenia gruntu. Przed

przystąpieniem do właściwych robót ziemnych należy zdjąć warstwę darniny i gleby tam, gdzie występuje

i spryzmować wzdłuż trasy w celu późniejszego wykorzystania do darniowania i humusowania. Generalnie

- bezpośrednie podłoże pod projektowany chodnik będą stanowiły nasypy piaszczyste z dodatkiem

humusu oraz gleba (piaski próchniczne). W celu prawidłowego posadowienia chodnika zaleca się po

wykorytowaniu podłoża do projektowanej niwelety dogęścić nasypy do wskaźnika zagęszczenia Is-0,95.

Na etapie wykonawstwa należy określić przydatność występujących gruntów jako podłoża pod

konstrukcję nawierzchni. W przypadku wystąpienia gruntów nieprzydatny należy je usunąć i zastąpić

gruntem niewysadzinowym. Wykaz działek, na których zlokalizowana jest inwestycja obręb Tulce, ark. 1,

działki nr 71/23, 71/34, 72133, 131. Uwaga: Projektowana budowa chodnika odbywa się w istniejących

liniach rozgraniczających, co nie powoduje zajęcia terenu na cele drogowe. 6) Uwagi końcowe do

ogólnego opisu zakresu zadania: Całość prac wykonać zgodnie załączoną dokumentacją projektową,

przedmiarem robót, Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót, zapisów zawartych we wzorze

umowy oraz w myśl obowiązujących przepisów dotyczących przedmiotowego zamówienia . Po stronie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

3 z 9 2015-11-19 10:56
 



Wykonawcy leży powołanie kierowników budowy o specjalności drogowej i instalacyjnej w zakresie sieci,

instalacji i urządzeń - wodociągowych i kanalizacyjnych, wykonującego swoje obowiązki zgodnie z Ustawą

Prawa Budowlanego. Kierownik ponosi pełną odpowiedniego zabezpieczenia terenu budowy, prowadzenia

dokumentacji budowy (dziennika budowy), zapewnienia geodezyjnego wytyczenia obiektu oraz

zorganizowania budowy obiektu budowlanego i kierowania nią w sposób zgodny z projektem i

pozwoleniem na budowę, przepisami, w tym techniczno-budowlanymi, oraz przepisami bezpieczeństwa i

higieny pracy, koordynowanie wykonywania zadań zapobiegających zagrożeniom bezpieczeństwa,

ochrony zdrowia oraz przeprowadzenia działań zapewniających przestrzeganie podczas wykonywania

robót budowlanych zasad bezpieczeństwa i ochrony zdrowia ( oświadczenie kierownika dotyczące

sporządzenia planu BIOZ) .wykonującego swoje obowiązki zgodnie z Ustawą Prawa Budowlanego.

Wykonawca po zakończeniu robót przedłoży do odbioru końcowego kompletną dokumentację

powykonawczą w 2 egzemplarzach, zawierającą m.in. geodezyjną inwentaryzację powykonawczą,

wykonaną przez uprawnionego geodetę (2 egzemplarze), którą należy uwzględnić w kosztach, deklaracje

zgodności lub certyfikaty zgodności z Polską Normą lub aprobatą techniczną na zastosowane materiały,

protokoły zagęszczeń gruntu, warstw konstrukcyjnych wybudowanych elementów drogi inne dokumenty

umożliwiające oddanie obiektu w użytkowanie. W ramach zadania należy w miejscu prowadzenia robót

wykonać roboty porządkowe, wyrównanie terenu oraz wszelkich prace mające na celu doprowadzenie do

stanu pierwotnego również uszkodzonych dróg, które wystąpiły przy realizacji zadania, np. na skutek

prowadzonych transportów). Cena winna zawierać całkowity koszt kompletnego wykonania zadania

inwestycyjnego, stanowiącego przedmiot zamówienia w tym również wszelkie inne koszty towarzyszące

jak np. zaplecze budowy, obsługa geodezyjna, inwentaryzacja powykonawcza wykonana przez

uprawnionego geodetę, oznakowania robót zgodnie z przekazanym przez zamawiającego projektem

organizacji ruchu na czas budowy, zajęcie pasa drogowego wyznaczenie i oznakowanie objazdów w

przypadku takiej konieczności (po uprzednim uzgodnieniu z zamawiającym), koszty wywiezienia i

składowania urobisk, odszkodowania, również badania zagęszczenia gruntu itp..

II.1.5)

V przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy

stanowiących nie więcej niż 50% wartości zamówienia podstawowego, podlegających na powtórzeniu

tego samego rodzaju zamówienia.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6, 45.23.32.20-7, 45.23.32.22-1,

45.23.21.30-2.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

4 z 9 2015-11-19 10:56
 



II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 30.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: 1. Ustala się wadium w wysokości: 2.500,00 zł 2. Wadium może być

wniesione w następujących formach: 1) w pieniądzu na konto Zamawiającego: Gmina Kleszczewo nr 68

9076 0008 2001 0015 1106 0003 Bank Spółdzielczy w Kórniku 2) poręczeniach bankowych lub

poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze

poręczeniem pieniężnym; 3) gwarancjach bankowych; 4) gwarancjach ubezpieczeniowych; 5)

poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada

2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275, z

2008 r. Nr 116, poz. 730 i 732 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2010 r. Nr 96, poz. 620). 3. W przypadku

wnoszenia wadium w formach innych niż pieniądz oryginał dokumentu złożyć w osobnej kopercie w

sekretariacie Urzędu Gminy.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy

prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie definiuje szczegółowego opisu sposobu dokonywania oceny spełniania tego

warunku.

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym

okresie, wykonał należycie, co najmniej 2 roboty budowlane polegające na układaniu chodników

i asfaltowaniu oraz w zakresie rurociągów do odprowadzania wody burzowej z podaniem ich

wartości, dat oraz miejsc wykonania. Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia

dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane w sposób należyty, zgodnie z

zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie definiuje szczegółowego opisu sposobu dokonywania oceny spełniania tego

warunku.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

5 z 9 2015-11-19 10:56
 



III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca: - wskaże, że dysponuje min. 1 osobą

posiadającą uprawnienia do prowadzenia i kierowania robotami budowlanymi w specjalności

drogowej oraz min. 1 osobą posiadającą uprawnienia do prowadzenia i kierowania robotami

budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji wodociągowych i

kanalizacyjnych,

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie definiuje szczegółowego opisu sposobu dokonywania oceny spełniania tego

warunku.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy

przedłożyć:

wykaz robót  budowlanych wykonanych w  okresie  ostatnich pięciu lat  przed upływem terminu

składania  ofert  albo  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu,  a  jeżeli  okres

prowadzenia działalności jest krótszy -  w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości,

daty  i  miejsca  wykonania  oraz z  załączeniem dowodów  dotyczących najważniejszych robót,

określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały

wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone;

wykaz  osób,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  w  szczególności

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę  jakości lub kierowanie robotami budowlanymi,

wraz  z  informacjami  na  temat  ich  kwalifikacji  zawodowych,  doświadczenia  i  wykształcenia

niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz

informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny  odpis  z  właściwego  rejestru  lub  z  centralnej  ewidencji  i  informacji  o  działalności

gospodarczej,  jeżeli  odrębne  przepisy  wymagają  wpisu  do  rejestru  lub  ewidencji,  w  celu

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

6 z 9 2015-11-19 10:56
 



wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej

Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania

potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy

przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego

2007 r.  o  ochronie konkurencji  i  konsumentów  albo informacji  o  tym,  że nie  należy do grupy

kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1) Wypełniony i podpisany Formularz ofertowy - załącznik nr 1 do SIWZ; 2) Podpisany kosztorys ofertowy

opracowany metodą kalkulacji uproszczonej na podstawie przedmiaru robót oraz STWiOR, uwzględniając

w nim: wszystkie wyszczególnione pozycje robót, ilości robót. Każda pozycja kosztorysu ofertowego

winna zawierać numer pozycji odpowiadający numerowi pozycji przedmiaru, podstawę (nr katalogu lub

nazwę przyjętą w przedmiarze, np. kalkulacja własna, analiza własna, analogia itp.), opis pozycji,

jednostki miary i ilość, cenę jednostkową, wartość pozycji. Zamawiający nie wyraża zgody na scalanie

kilku pozycji z wykazu robót w jedną pozycję kosztorysu ofertowego ani zmiany kolejności pozycji robót.

Cena jednostkowa winna uwzględniać wszelkie nakłady, koszty i narzuty związane z wykonaniem

zamówienia, a także wszystkie dane udostępnione przez Zamawiającego oraz warunki lokalowe

rozpoznane we własnym zakresie. Cena jednostkowa jest ceną netto(czyli nie zawierającą podatku VAT

oraz innych podatków).Cenę oferty stanowi suma wartości robót netto wynikająca wprost z kosztorysu

ofertowego i wartości podatku VAT. Wszystkie wartości określone przez Wykonawcę zostaną ustalone na

okres obowiązywania umowy i nie będą podlegały zmianom w okresie jej obowiązywania; 3) Jeżeli

zasady reprezentacji nie wynikają jednoznacznie z przedłożonych wypisów (odpisów), wymaga się

złożenia dokumentu (w formie oryginału lub potwierdzonej notarialnie kopii - dotyczy wyłącznie

pełnomocnictwa) wskazującego osobę uprawnioną do reprezentowania Wykonawcy. 4) W przypadku

oferowania materiałów równoważnych Wykonawca zobowiązany jest przedstawić dowód, że oferowane

przez niego rozwiązanie równoważne spełnia wymagania określone przez Zamawiającego. 5)Jeżeli

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

7 z 9 2015-11-19 10:56
 



Wykonawca zastrzega niejawność informacji stanowiących treść oferty, na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy

zobowiązany jest załączyć do oferty wypełniony i podpisany załącznik nr 6 do SIWZ oraz wykazać, iż

zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy o zwalczaniu

nieuczciwej konkurencji.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 95

2 - Okres gwarancji na wykonane roboty - 5

IV.2.2)

przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian: 1) nieprzewidzianych

okoliczności formalno - prawnych, 2) zmian osobowych: kierowników robót, osób upoważnionych - tylko w

uzgodnieniu i po otrzymaniu akceptacji Zamawiającego. 3) zmian podwykonawców, dalszych

podwykonawców lub innych podmiotów uczestniczących w realizacji przedmiotu zamówienia, na którego

zasobach polegać będzie Wykonawca - wyłącznie na pisemny wniosek Wykonawcy i za zgodą

Zamawiającego, udzieloną wyłącznie po dostarczeniu dokumentów określonych przez Zamawiającego,

adekwatnie do wymagań obowiązujących w trakcie przeprowadzonej procedury przetargowej 4) terminu

zakończenia robót: a) w przypadku wstrzymania lub przerwania robót, znajdujące potwierdzenie

odpowiednim wpisem do dziennika budowy lub Protokołem Konieczności lub innym dokumentem, wskutek:

I. Wystąpienia niekorzystnych warunków atmosferycznych lub innych nieprzewidzianych zdarzeń losowych

(m. in. uniemożliwiających dalsze prowadzenie robót budowlanych), II. Zawieszenia robót przez

Zamawiającego, III. Wystąpienia wykopalisk lub awarii uniemożliwiających wykonywanie robót, IV. Zmian

w dokumentacji projektowej, dokonanych na wniosek Zamawiającego lub Wykonawcy, V. Siły wyższej itp.,

W takich przypadkach dopuszcza się zmianę terminu zakończenia robót o czas uzasadnionej przerwy w

robotach, o czas niezbędny do przywrócenia realizowanego przedmiotu zamówienia do stanu przed

wstrzymaniem robót, o czas potrzebny na uzyskanie zgody lub niezbędnych pozwoleń, VI. Zwiększenia

zakresu robót wskazanego przez zamawiającego. 5) Zmiany wynagrodzenia spowodowane: a) zmianą

jakości lub innych parametrów elementów robót budowlanych, b) aktualizacją rozwiązań projektowych z

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

8 z 9 2015-11-19 10:56
 



uwagi na postęp technologiczny. Zmiany powyższe nie mogą wykraczać poza specyfikę przedmiotu

zamówienia określoną w SIWZ. 6) Zmiany wysokości podatku VAT. Zmiana postanowień zawartej umowy

wymaga, pod rygorem nieważności, formy pisemnej.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków

zamówienia: www.bip.kleszczewo.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy

Kleszczewo ul. Poznańska 4 63-005 Kleszczewo pok.nr 3.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

04.12.2015 godzina 09:00, miejsce: Urząd Gminy Kleszczewo, ul. Poznańska 4, 63-005 Kleszczewo -

Sekretariat pok. nr 16.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających

zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia

o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części

zamówienia: nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

9 z 9 2015-11-19 10:56
 


